O6opynoBaHue: BAC 3000PM

Cxema:AnbTepHaTop

T T T T T T L L L L L LT T T T P

&

Y3en wéTouHbIi anstepHaTopa E30124-

B3C3000./10>Kb.cm.0101.144200

4 0101.040600 198000 B3C 1800 - 3000 LeTkn B cbope BRUSH ASSY 1
(cm.0104.069800,0104.107090)

5 0101.040700 6onT dnaHueBbli M5x14 60nT pnaHueBbIi M5x14 BOLT,FLANGE, M5x14 3

6 0101.040800 Kopnyc potopa/ctatopa BQC 1800 - 3000 kopnyc (coBmectum ¢ WERT G3000) HOUSING,RR 1

7 0101.040900 6onT dpnaHueBbIn M5x12 6onT cpnaHuesbIi M5x12 BOLT,FLANGE, M5x12 1

8 0101.041200 6onT donaHueBbIn M6x150 6onT pnaHuesbIi M6x150 BOLT,FLANGE M6x150 4
ABP 0.8-3.5 kBt. E30107-207000.

9 0101.041500 660150109. WERT/B3C1800-3500 (CM ABP 0,8 -3,5kB REGULATOR ASSY., VOLTAGE 1

0104.025800 0104.047320)

10 0101.041600 Kpbiwka renepatopa 63C 1800 KpbiLLKa reHepaTopa COVER,GENERATOR 1

1 0101.041900 BONT C LeCTUrpaHHON ronoskoii M8x203 Gont L”ecmgfz*g?“ ronoskoit BOLT, HEX M8x203 1

12 0101.042000 warba nnockas wariba nnockas WASHER,PLAIN 1

15 0101.042300 60nT draHuesblii M5%10 6onT hnaHuesbli M5x10 BOLT,FLANGE, M5x10 2
AnbtepHatop B cbope 230V/2,3kW

23 0101.999100 660080196-0001: AnbTepHaTop B cbope 230V/2,3kW 1

Cxema:Bo3aywHbin unbTp

2

==

i
LT/

8..--'""




0101.034800 Bonr-6apaue (sam.115304-190000) B3C Gont NUT TOOL BOX SETTING
1800 - 3000
2 0101.034900 Kpbilika B°3”y”“'jrg°og’(')’g‘)”pa(3a'“ 115100 KpbiLLKa COVER AIR CLEANER 1
OnemeHT UNLTPYIOLLNIA, NOPOSOH, rpy6. -
3 0101.035000 ouncTk, 135x75x15. BAC 3500PM.EM. e"e'“f“g%‘;fﬁiy'?g*g)'("%'ﬁ?“°”' FILTER,OUTER 1
CM.0101.035001 pyo. '
OnemMeHT UnLTPYIOLLNIA, NOPOSOH, TOHK. BNEMEHT UMLTPYIOLMIA, NOPONOH
4 0101.035100 ouncTk, 135x75x15. B3C 3500PM.EM. : ' FILTER,OUTER 1
TOHK. o4mncTK, 135x75x15
CM.0101.035001 : g
5 0101.035200 cenapatop B°31%(%"(')’2)‘;T(33M'“5350‘ cenaparop SEPARATOR,AIR CLEANER 1
Kopnyc BosgyLuHoro cwunstpa
6 0101.035300 (3am.115500-190000) BSC. 1800 . 3000 Kopnyc COLLAR,AIR CLEANER 1
7 0101.035400 npoknagka Bo3ayLHoro dunetpa npoknaaka Bo3ayLiHoro unbtpa PACKING,AIR CLEANER 1
OnemMeHT punbTPYOLLNUIA, NOPONOH, B €6. | 3nemeHT unbTpyoLWMii, NOPOIOH, B
8 0101.035001 2w, 135x75x15. 53C 3500PM.EM ¢6. 2w, 1

Cxema:mywwurens

0101.035600 3alMTHOE orpaxaeHue rnywmnTens 3alUTHOE orpaxaeHve rmywmtens PROTECTOR, MUFFLER

5 0101.036000 ranka M8 Tpy6bl BbINyCKHOrO Konnekropa raika Migﬁﬁgz;::anycmoro NUT, EXHAUST PIPE M8 2
6 0101036100 | \1neyropa G 2500 TI7075-144000 | - xomnecropa BOCI00 GASKET, EXHAUST PIPE 1
7 0101.036300 rmywmutens NOUMENON rnywutens NOUMENON MUFFLER NOUMENON 1
8 0101.036500 6onT M6x18cbnaHuesblit 6onT M6%18dpnaHueBbii BOLT, FLANGE M8X16 3
9 0101.036600 KPOHLUTEWH rnywmTens KPOHLUTEWNH STAY, MUFFLER 1
10 0101.036700 KPOHLUTENH rhywmTens KPOHLUTENH rmyLnTens STAY, MUFFLER 1
11 0101.036900 Frywwmrens 8 °6°p‘;5:)107°°°'192°°°' BaC nywTens MUFFLER COMP 1
12 0101.037100 6onT M5x8 6ont M5%8 SRCEW, TAPPING M5X8 4
13 0101.037200 6ont M5x10 6ont M5x10 SRCEW, TAPPING M5X10

Cxema:lonoBka uunuHapa




5T 4L (CYLINDER HEAD) FOMOBKA LIMAMHAPA

H=0.4 H=12
9
269
168F-2 BAC2500 188F-1 B3C-1800
E3C3000

168F-2 B3C2500
B3C3000

168F-1 B3C1800

1

1

rofioBka LMnmHapa ¢ ceanamm KnanaHos U ronoeka LUMnvMHapa ¢ ceanamm
0101.012000 BTYIKaMU KNANAHOB U BTYIKAMU HEAD COMP., CYLINDER
HanpaensioLas BTynka BryckHOro HanpasnstoLlas BTymnka BryckHOro
2 0101.012100 knanaka @5,55 knanaka 5,55 GUIDE, IN. VALVE 1
HanpaBnsioLlas BTySKa BblNyCKHOTO HanpaBsnsioLlas BTynKa BblMyCKHOTO
3 0101.012200 knanaa @5,55 knanaHa @5,55 GUIDE, EX. VALVE 1
KonbLio CTONOPHOE MPYXXMHHOE HapyXHoe KonbLio CTONopHOE NpyXuHHOE
4 0101.012300 ANA BaNoB HAPYKHO® NS BANOB CLIP, VALVE GUIDE 2
5 0101.012400 KpbILLKa KnanaHHas KpbILKa KnanaHHas COVER COMP., HEAD 1
Mpoknaaka KpbILKK ronosky uunueapa | Mpoknagka KpbILKY ronoBKY LUnnHApa
6 0101.012500 E3C 1800 - 3000 53C3000 PACKING , HEAD COVER 1
Marpy6ok canyHa asuratens(3am.115051-
7 0101.012600 144000) B3C 1800,2500,3000,aHanor Matpy6ok canyHa ABuratens TUBE , BREATHER 1
0104.050800
8 0101.012700 Cseua 3axuranus BAC 1800,2500,3000 Cseua PLUG , SPARK 1
Mpoknapaka ronosku umnuHapa BAC 2500-
9 0101.012900 3000, aHanor 0200.101750 Mpoknaaka GASKET , CYLINDER 1
npoknagka rnywwurens (3am. 117073-
10 0101.013000 144000) CM0400.238400,0400.190900 npoknagka GASKET , MUFFLER 1
1 0101.013100 HanpasnaLas BTynka HanpasnaLas BTynka PIN , DOWEL 2
12 0101.013200 Bont donaHuesbIi M6x14 BonT chnaHuesbIn M6x14 BOLT, FLANGE , M6x14 4
13 0101.013300 6onT dnaHuebli M8x55 60nT hnaHueBbIi M8x55 BOLT , FLANGE , M8x55 4
LUNUIbKa KpenmneHusi BNyckHOro LUNKMIbKa KpenneHust BnyCcKHOro
14 0101.013400 KonnexTopa 6x96 KonnekTopa 6x96 BOLT, STUD, IN. 2
LUNUbKa KpPensieHus BbiMyCKHOMo LUNWIIbKa KPEemnmeHus BbiMyCKHOMO
15 0101.013600 KonnekTopa KonnekTopa BOLT, STUD, EX. 2
16 0101.013700 ceano BNyCKHOro krnanaHa CeAno BMNyCKHOro knanaHa VALVE SEAT, IN. 1
17 0101.013800 ceano BbIMyCKHOrO kranaHa Ceano BbINYCKHOro KnanaHa VALVE SEAT , EX. 1
18 0101.014000 ronoeka umnuHapa ronoeka umnmHapa NOUMENON, CYLINDER HEAD 1

Cxema:'PM




21

20

1 0101.019200 cTOnOpHas raiika BTynku1 kopombicna M6 | CTOToPHas ra""‘al\%y”"” kopomeicna NUT, PIVOT ADJUSTING 2
2 0101.019300 HanpaBnsoLWwas BTynka Kopombicna HanpasnsoLwas BTynka kopombicna PIVOT , ROCKER ARM 2
3 0101.019400 KOPOMbICIO KnanaHa KOPOMbICIIO KranaHa ARM , VALVE ROCKER 2
4 0101.019500 perynupoBoYHbIn 6onT perynmpoBoYHbIi 6onT BOLT, PIVOT , ARM 2
5 0101.019600 HanpaensoLas nnaxka Wwroka B cbope |HanpaBnsiowas nnaHka wWroka B cbope PLATE ASSY., 1
6 0101.019700 6noK HanpaBnsoLWen nnaHk1 6nok HanpaensoLWeln nnaHkm BLOCK , GUIDE 2
7 0101.019800 HanpaBnsaLwas niaHka HanpaensoLwas nnaHka PLATE , PUSH ROD GUIDE 1
8 0101.019900 LUTOK TONnKaTens LUITOK TOonkaTens ROD, PUSH 2
9 0101.020100 TonKaTesb LWTOKa knanaHa TonkaTesnb LWTOKa KnanaHa LIFTER, VALVE 2
10 0101.020200 BpaLyaTesnb knanaxa BpalLaTenb KnanaHa RATOTOR , VALVE 2
11 0101.020300 Tapenka-cyxapb NpyXuHbl knanaHa Tapenka-cyxapb Npy>XuHbl knanaHa RETAINER , VALVE SPRING 2
12 0101.020400 npyXxuHa Knanaxa NpyXuHa KnanaHa SPRING , VALVE 2
13 0101.020500 CanbHuk knanaHa B3C 1800 - 3000 CanbHuk SEAL , VALVE STEM 1
Z iy iy 1
15 0101.020800 OCb NepexoaHow MydpTbl OCb NepexoaHoun MydTbl PIN , REDUCER 1
16 0101.020900 nepexogHas mydra nepexopgHas Mydra REDUCER 1
17 0101.021000 ocb H6anaHCcMPOBOYHOrO rpy3uka ocb 6anaHcHpOBOYHOIO rpy3unka PIN, MATCHING BLOCK 2
18 0101.021100 6anaHCcYpPOBOYHBI FPY3unK 6anaHCUPOBOYHbIA FPY3nK MATCHING BLOCK 1
19 0101.021200 OCb LIeHTPOBEXHOrO rpy3unka OCb LIeHTPOBEXHOrO rpy3unka PIN, FLYING BLOCK 1
20 0101.021300 OCb MPYXWHbI 0Cb NPYXWHbI PIN , SPRING 1
21 0101.021400 NpyXuHa LeHTpobexHoro rpyauka NpYyXvHa LieHTPOoBexHOro rpyauka SPRING , FLYING BLOCK 1
22 0101.021500 LEHTPOBEXHBIV rpy3unk LIeHTPOBEXHbIN rpy3nK FLYING BLOCK 1
23 0101.021700 pacnpenenuTenbHbIi Ban pacnpenenuTenbHbIi Ban CAMSHAFT 1
24 0101.021800 BbIMYCKHOW KnanaH BbIMYCKHOW KnanaH VALVE EX. 1
25 0101.021900 BMYCKHOM KnanaH BMYCKHON KnanaH VALVE IN. 1

Cxema:Kap6ropaTop




AanA ger. V=196cu’

0101.024400 KapGtopatop 0113&8?) -0003 CrB3000P KapGtopaTop B c6ope CARBURETOR
29 0101.028000 Mpoknagka Mpoknaaka SPRING , SCREW 1
Mpoknaaka Bo3pyLwHoro unstpa BAC
31 0101.028200 1800 - 3000 CM 0400.236800 Mpoknaaka Bo3ayLWwHoro ounbTpa SPACER COMP ., AIR CLEANER 1
Mpoknapaka kap6iopatopa ,0113101-
32 0101.028300 P gom,c?ssgooppnpo Mpoknaaka kapGlopaTopa PACKING ., CARBURETOR 1
33 0101.028400 MpocTaBka TennovsonupytoLias MpocTtaBka INSULATOR , CARBURETOR 1
34 0101.028500 Mpoknagka BbINyCKHOro Konnekropa MNpoknaaka PACKING ., INTAKE 1
37 0101.029000 Mpoknapaka Mpoknaaka CARBURETOR'S NOUMENON 1

Cxema:KoneHnBan



121413

Konbua 5wt 68x1.45x1.45%2.5103120-

1 0101.017200 144000 53C1800,2500,3000 cm Konbua 5wr. RING SET 1
0104.054501,0104.012600,0400.233900
MopleHb, 67.5x18, 1.5x1.5x2.5, h49.
2 0101.017400 103101-147000. B3C 2500, 3000 MoplieHb PISTON 1
Manevy nopwHeson, BAC
3 0101.017500 1800,2500,3000 item 3 , 103111-144000 Maney PIN, PISTON !
LWaTyH B cbope, BAC
4 0101.017600 1800,2500,3000 ,item 4 . 103201-144000 LWaTyH ROD ASSY ., CONNECTING 1
5 0101.017800 KoneHuaTblli Ban B c6ope BAC 2500-3000 Ban konenuatbin CRANKSHAFT COMP 1
6 0101.017900 BonT waTyHa Bont BOLT , CONNECTING ROD 2
CTOMOPHOE KOIbLO NOPLUHEBOrO NanbLa
7 0101.018000 B3C 1800 - 3000 KonbLo CLIP, PISTON PIN 2
8 0101.018100 LUECTEPHSI CUHXPOHM3MpPYIoLLas LIECTEPHS CUHXPOHM3MpPYIoLLast GEAR, TIMING 1
LEeCTEPHS pacnpeaenuTensbHas LIECTEpHS pacnpeaenuTensHas
9 0101.018200 KoneHyaToro Bana KoneHyaToro Bana GEAR, CRANKSHAFT 1
10 0101.018400 Konensan B3C 2500-3000,item 10 KonexBan CRANKSHAFT 1
11 0101.018500 nepBoe MNopLUHEeBOE KOrbLo nepBoe MopLUHEBOE KOSbLIO RING, FIRST 1
12 0101.018600 BTOPOE MOPLUHEBOE KOSbLIO BTOPOE MOPLUHEeBOE KOMbLIO RING , SECOND 1
13 0101.018700 MacnocbeMHOe NopLUHEBOE KOMnbLO MacrnocbeMHOe NMopLUHEBOE KOMNbLO OIL RING 2
pacLmpuTenb MacnoCbeMHOIo pacLuMpuTernb MacnoCbeMHOTO
14 0101.018800 NOPLUHEBOro KonbLia NOpPLUHEBOro KomnbLia BUSHING RING 1
15 0101.018900 LwaTtyH waryH CONNECTING ROD 1
16 0101.019000 KpbILLKa LIaTyHa KpbILKa LWaTyHa CONNECTING ROD COVER 1
17 0101.019100 CneuuanbHas LUMNoHKa LLInoHka KEY , SPECIAL WOODRUFF 1

Cxema:Kpblwka kapTepa




1 6

0101.016300 6ont M8x32 chnaHueBbI 6ont M8x32 chnaHuesbI BOLT , FLANGE M8x32
2 0101.016400 npoknagka macro3anusHo Npobku npoknazka macno3sanueHol npobku PACKING , OIL FILLER CAP 1
3 0101.016500 KpblLLKa rMaBHOro NOALUMNHUKA KpbILLKa raBHOro NOALWMNHUKA COVER , CRANKCASE 1
canbHuK Bana pblyara perynsatopa (B3C
4 0101.015500 1800 - 3000) CanbHuk OIL SEAL 1
0101.015400 NOALUMMHKK KoneHeana 6205 NOALUMMNHKK KoneHBana 6205 BEARING 1
6 0101.016800 LEeHTpUpyWuiA WingT 8x14 LeHTpUpyoLWmnid wtndTt 8x14 PIN , DOWEL 2
7 0101.016900 MacrnosanueHas npobka ¢ ykasatenem | macnosanueHas npobka ¢ ykasaTtenem OIL FILLER CAP 1
YPOBHSA mMacna YPOBHs macna
8 0101.017000 Mpoknanka Kpb'm"a”ogf)mepa BIC 1800 - | i oknanka kpbiukm kapTepa 5IC3000 PACKING , CASE COVER 1
9 0101.017100 mMacnosanueHas npobka c ykasaTenem | MacrosanveHas npobka ¢ ykasarenem CAP ASSY. 1
YPOBHSI Macna u Npoknagkomn YPOBHSI Macrna v Npoknaakon

Cxema:MaxoBuk




L1

10

1 1

KaTywka 3axuranmsa 168F 305000
0101.029200 2709201621800, ananor 0104.019000 KaTtywka3ax168F COIL ASSY ., IGNITION
2 0101.029300 KaTyLUKa 3axuraHuns KaTyLLKa 3axuraHuns COIL, IGNITION 1
Konnayok cBeun, noga.. nomex
3 0101.029400 (53C1800P,2500P.3000P) Konnayok cBeun CAP ASSY ., NOISE SUPPRESSOR 1
4 0101.029500 MpoBogA Kk BbIKNtoYaTesto OCTaHOBKU NpoBOZ, K BbIKIIOYATEN0 OCTAHOBKM CORD , STOP SWITCH 1
asuratens asurarens

5 0101.029600 6onT M6x%30 chnaHueBbIf 60nT M6%30 chnaHueBbIn BOLT, FLANGE , M6x30 2

6 0101.029700 MaxoBWK MaxoBUK FLYWHEEL COMP 1
KaTywka 3apsipgku akkym.(AKB) marHeto

7 0101.029800 E30210-14: KatywkaMarHeTo COIL ASSY., CHARGE 1
B3C1800.63C2500.G2500.63C3000.

8 0101.029900 KpbinbyaTtka. BAC 1800.2500.3000 KpbinbyaTtka FAN , COOLING 1

9 0101.030000 0Boiima 3anycKka ABH. OT pyuHOTO oBoiima PULLEY , STARTER 1

cTapTepa

10 0101.030100 Faita (33""'10329%880010) B3C 1800 - raika NUT , SPECIAL 1

11 0101.030200 MaxoBuk B cGope MaxoBwuk FLYWHEEL COMP 1
Katywika 3apsigku akkym.(AKB) marHeTto

12 0101.030300 E30210-15: KaTywkaMarHeTo COIL ASSY., CHARGE 1
B3C1800.63C2500.G2500.63C3000.

13 0101.030400 6onT M6x%35 chnaHueBbIf 60nT M6%35 chnaHueBbIn BOLT, FLANGE , M6x35 1

14 0101.030500 KPOHLITENH AN NPOBOAOB KPOHLUTENH ANs NpoBOAOB CLAMPER , CORD 1

15 0101.030600 6ontT M6x8 hnaHueBbIn 6ont M6x8 dnaHueBbIn BOLT , FLANGE , M6x8 1

Cxema:MoHo6Gnok




BB ¥ F6 i+ (CRAMKCASE) KAPTERP OBUTATENHA

0101.014200

KapTep asuratens 63C 2500,3000

kapTep

CRANK CASE

Bbikntouatens aBap.no HU3KOMY YPOBHLO

2 0101.014300 macna,aHanor0104.052900,10160002,63 BeikntouaTens OIL LEVEL SWITCH 1
C1800-3000,G2800-3500

3 0101.014400 LecTepHs perynstopa obopoTtoB B cbope tecTepHsa perzl)gﬂo‘;)oepa o6oporos & GOVERNOR GEAR ASSY. 1
4 0101.014500 rpy3uK LLeHTpoGeXHOro perynsitopa rpy3vK LeHTpobexHoro perynaropa WEIGHT , GOVERNOR 2
5 0101.014600 LecTepHs perynsitopa 060poToB LuecTepHsi perynsitopa 060poToB GEAR , GOVERNOR 1
6 0101.014700 0Cb rpy3uKa LieHTpobexHoro perynsiropa oce rpy3;;?ylj.t;:;?)gﬁemHoro PIN , GOVERNOR WEIGHT 2

0101.014800 TonKaTenb perynsitopa o6opoToB TornkaTenb perynsiropa o6opoTos SLIDER , GOERNOR 1
8 0101.014900 Ban pblyara perynstopa Ban pblyara perynaropa SHAFT , GOVERNOR ARM 1
9 0101.015000 npobka cnvea macna npobka cnvea mMacna BOLT, DRAIN PLUG 2
10 0101.015100 waba 6,2x15x0,5 waiiba 6,2x15x0,5 WASHER , PLAIN 2
11 0101.015200 npoknagka npobku ans cnuea macna npoknagka npobku Ans cnuea macna GASKET,OIL CUP 2
12 0101.015300 “py"(”;:fy: ;ﬁﬁ';‘;”gé’g;iﬂo ;“a%a “py"‘”;:gi %’;‘;"'%‘&;‘ﬁg B'“av‘ﬁa CLIP , GOVERNOR HOLDER 1
13 0101.015400 noALWMNHUK KoneHsana 6205 noALUNMHUK KoneHsana 6205 BEARING , RADIAL BALL 1
14 0101.015500 A e (B3¢ CanbHu OIL SEAL , 25x41.25x6 1
16 0101.015600 ranka M10 cdnaHuesas ranka M10 conaHuesas NUT, FLANGE, M10 1
17 0101.015700 wanba Bana pblyara perynaropa warnba Bana pblyara perynaropa WASHER , PLAIN 1
18 0101.015800 LWINAVHT Bana pblyara perynsaropa LUNAVHT Bana pblyara perynsropa PIN, LOCK 1
19 0101.015900 6onT M6x%12 chnaHueBbIv 60nT M6%12 chnaHueBbIn BOLT , FLANGE ,M6x12 2
20 0101.016000 Ban perynsitopa o6opoTos Ban perynsitopa obopoTtos SHAFT , GOVERNOR 1
21 0101.016100 Peryfﬂgg00_6%’8?;0‘30?26505552)33300' PerynsTop 060poTos & c6ope 5AC3000 GOVERNOR ASSY. 1
22 0101.016200 [vop (ypoeeHb macna). CM. 0104.011000 Owvon ALART UNIT,OIL 1

CxeMma:naHenb ynpaBneHus




0101.043000

BbIBOAHAsA Knemma 3asemreHnsa

BbIBOAHAsA Knemma 3asemieHnsa

TERMINAL SET,EARTH

3MeKTpUYecKon Lenu

YCTPOWCTBA 3NEKTPUYHECKON Lenu

2 0101.043100 XKIyT 3NeKTpUYecknx NpoBoaoB B COOpe | XKryT aneKTpuyecknx npoBoaoB B cbope HARNESS ASSY.,WIRE 1
3 0101.043200 npoBoAa BbIKNoYaTens nposoaa BbIKMNYaTens HARNESS , SWITCH 1
4 0101.043400 pasbem "TIAMA" pasbem "TATMA" SOCKET 2
5 0101.043500 BWHT C NIOCKOW rorioBkon M4x10 BUHT C Nrockou ronoekon M4x10 SCREW,PAN,M4X10 2
6 0101.043600 CeneHoBbiit BHinpAaTen B3C 1800 - BuinpsmuTens SELENIUM RECTIFIER 1

0101.043700 naHenb KOHTPOSbHOW NaHenu naHenb KOHTPObHOW NaHenu PANEL COMP.,CONTROL 1
8 0101.043900 KOpNyC KOHTPOMNbHOW NaHenu KOpPNyC KOHTPONbHOWM NaHenu CASE,CONTROL PANEL 1
9 0101.044000 Bblkmoqag?g%gg)ggrﬁll;’vg B cGope BbikntovaTtens 3axwuraHusi B cbope SWITCH ASSY.,ENGINE 1
10 0101.044200 BonbTmeTp 300B, 45x45, npo3payHbIii. BonbtmeTp VOLTMETER ASSY 1
1 0101.044500 Bbmmoqa'rer(l:brassggggg |1_|1p/:; B3C 3000. | YctpoiicTBO 3iue.|:;r-2<1J<1->:)J'leKTpmquKoﬁ PROTECTOR, CIRCUIT (11A) 1
12 0101.044600 60nT ¢ WwecTurpaHHon ronoekoint M6x20 |6onT ¢ wecTurpaHHo ronoekon M6x20 BOLT, HEX., 6X20 1
13 0101.044700 Lypyn ¢ nnockown ronoskon M4x8 LUIypyn € NI0CKON ronoekon M4x8 SCREW,PAN,M4X8 1
14 0101.044800 raika raiika NUT,HEX 2
15 0101.044900 wanba nnockas 6MM wariba nnockasi 6Mm WASHER, PLAIN, 6MM 1
16 0101.045000 wariba npyxMHHas 6Mm warba npyxuHHas 6MM WASHER, SPRING, 6MM 2
17 0101.045500 KoHTponbHas naHens B c6ope 53C1800 Maxenb B cbope CONTROL PANEL 1
18 0101.045700 "p°x°””alfp"(';%”n‘:')‘;ya'°|£”:_""” BTynKka ”p°x°“”a:p"£%’;"(')‘;ya'°'(”;_‘""' BTynKka GROMMET,SWITCH CORD 1
19 0101.045800 Tpy6yaThlii NNaBKkWi NpefoxpaHnTens TpybuaThlii NNaBkWii NpeaoxpaHnTens FUSE,PIPE 1
20 0101.045900 waiiba nnockas 4mMm wawnba nnockas 4Mm WASHER,PLAIN,4MM 1
21 0101.046000 warba npyxvHHasa 4Mm waviba npyxvHHas 4mMmM WASHER,SPRING,4MM 1
22 0101.046100 Knioy 3axuranns BAC 1800 - 3000 Knioy 3axuranus KEY ENGINE SWITCH 1
23 0101.046200 npoknagka po3eTku npoknaaka po3eTku CONSENT-WASHER 1
24 0101.046300 poseTka PoseTka SOCKET 2
25 0101.046400 "pox"“”afl:j;’g:g;’%a" BTynKa ”p°x°”“aﬂ 3333:2’3"&”8“ BTynka GROMMET,A.C. CORD 1
26 0101.046500 npoxogHas M3onmr;|)g(r;;u;na: BTYIKa rNaBHOrO npoxoq:ﬁ:;a;gmﬁggu;:: BTyNKa GROMMET, MAIN CORD 1
27 0101.046600 3almMTHOE YCTPOMCTBO 3nekTpuyeckon | 3alumMTHOE YCTPOMCTBO ANEKTPUYECKON PROTECTOR 1

Lenu uenun

28 0101.046700 KpenexHasi ranka 3allMTHOro YCTPOCTBa KpenexHas raika 3almTHOro PROTECTOR NUT,LOCK 1




MocT anoaHbii KBPC2510, 25A, 1000B.
29 0101.046800 CM. 0104.095600 0104.023000 MocT anogHbit KBPC2510, 25A, 1000B RECTIFIER 1
0101.312530
30 0101.046900 KnemMmHas konogka KNeMMHas Konoaka POST 1
31 0101.047000 KNEeMMHas konogka KIeMMHas konoaka POST 1

Cxewma:lMpuBoa 3acnoHku

4 4
. S
6

0101.033800 cnaHuesbIi 6onT M6x10 cnaHuesbIi 6onT M6%10 BOLT, FLANGE, M6x10
npyxuHa (A) KpOHLUTeHa ynpaBneHns
2 0101.033900 [POCCENbHOI 3aCn npyxuHa SPRING, GOVERNOR 1
3 0101.034000 BonT ¢ kBagpaTHon ronoskon M6X21 BonT ¢ kBagpaTtHoi ronoekon M6X21 BOLT, QUADRATE HEAD M6x%21 1
4 0101.034100 pblyar 4poCCenbHON 3acroHKN pblyar ARM, GOVERNOR 1
5 0101.034200 [anka dnaHuesas ramka NUT, FLANGE 1

MpyxuHa apoccenbHol 3acnoHkun,121003-
6 0101.034300 144000,aHanor 0400.189400, Mpy*xuHa SPRING, THROTTLE RETURN 1
B3C1800,2500,300048uratenu Loncin 160

7 0101.034400 TAra TAra ROD, GOVERNOR 1
KPOHLUTENH yrpaBrieHns 4poccesibHon o

8 0101.034500 28CTIOHKO KPOHLUTENH RETAINER, CONTROL ASSY. 1

9 0101.034600 npyxuHa oxaTus npyxuHa SPRING 1

10 0101.034700 Bont M5X35 Bont M5X35 SCREW , M5x35 1

Cxema:Pama



0101.038900 pama pama FRAME COMP

2 0101.039100 AMOpTU3IATOP Pe3MHOBLI NpaBbi. BOC AmopTU3aTop RUBBER, RIGHT BOTTOM 2
1800-3000

3 0101.039200 dnaHueBas ravika dnaHueBas ravika NUT, FLANGE 8

4 0101.039300 AMOpTU3ATOP PE3MHOBLIIA NeBbI. BIC AviopTHaaTop RUBBER, LEFT BOTTOM 2
1800-3000

5 0101.039400 6onT dnaHuesbin M6x12 60nT pnaHueBbIi M6x12 BOLT, FLANGE, M6x12 1

7 0101.039600 3aLUMTHBIVA Yronok 3aLUMTHBbIVA Yronok PLATE, GUARD 1

Cxema:CrtapTep py4Hon



1

0101.022000

Craptep B cbope BSC1800-3000 cm Koz
0101.236100, 0101.232100

Craptep B cbope

STARTER ASSY.

2 0101.022100 60nT LeHTpanbHbI 60NT UeHTpanbHbIN SCREW , SETTING 1
3 0101.022200 XpanoBuk XpanoBuK GUIDE , RATCHET 1
4 0101.022300 npy>xuHa puKLMoHa npyxuHa pUKLMoHa SPRING , FRICTION 1
5 0101.022400 OKCLEHTPUK XpanosBumka OKCLEHTPUK XpanoBuka RATCHET , STARTER 2
6 0101.022500 MpyxunHa TOPCUOHHAsH AKCLIEHTpUKa MpyXunHa TOPCUOHHAs KCLIEHTPUKa SPRING , RETURN 2
7 0101.022600 LWkue anst BAC 1800, 2500, 3000 Lkus REEL , RECOIL STARTER 1
8 0101.022700 npyxuHa cnuparnsHas NpyXuHa cnupansHas SPRING , RECOIL STARTER 1
9 0101.022800 pykosiTka cTapTepa pykosiTka cTapTepa KNOB , RECOIL STARTER 1
10 0101.022900 KOXYX 3aLUUTHbIN KOXYX 3aLLUUTHbI CASE COMP RECOIL STARTER 1
11 0101.023000 LUHYp cTapTepa LIHYp cTapTepa ROPE 1
12 0101.023100 6ont M6x8 dhnaHueBbIn 6ont M6x8 dnaHueBbIn BOLT,FLANGE M6x8 3
13 0101.023200 6onT M6x%10 chnaHueBbIf 60nT M6%10 conaHueBbIn BOLT,FLANGE M6x10 4
14 0101.023300 Kpbiwka asuratens , BAC 3000 KpbliLuka COVER COMP ., FAN 1
15 0101.023400 BbIKIIOYaTENb 3aXuUraHusi B cbope BbIKIlOYaTENb 3aXuraHus B cbope SWITCH ASSY., ENGINE STOP 0
16 0101.023500 py"”'°Ta(‘1’933fg'0(0553_CT;gg? - 3000) Craprep RECOIL STARTER COMP. 1
17 0101.023700 KOXYX BEHTUNATOPA KOXYX BEHTUNATOPa COVER COMP ., FAN 1

Cxema:TonnuBHbIN 6ak




12 :

Kpbilwka TonnueHoro 6aka ¢ NpoknaaKou:

1 0101.037300 B3C1800.63C2500.63C3800.63C5000.6 Kpbiluka CAP COMP., FUEL FILLER 1
3C6500.65C8000
TonnmBHblA duneTp (3am. E40201-233000)
2 0101.037400 E3C 1800 - 3000 uUnbTp FILTER , FUEL 1
TonnueHbIN 6ak (3am.801000-214000)
3 0101.037500 E3C 1800 - 3000 6ak TANK COMP., FUEL 1
4 0101.037600 Tpybka TonnueHas 4x8x50 Tpy6ka TonnueHas 4x8x50 TUBE, FUEL 1
4 0101.037700 Tpy6bka TOI'IJ'IVIBHaﬂls']05050)(8X4MM. B3C 1800 Tpy6ika TUBE, FUEL 1
5 0101.037800 XOMYT TONSIMBHOW TPYOKM XOMYT TONSIMBHOW TPyOKM CLIP, TUBE 4
6 0101.037900 KpaH TonnusHelid. CM. 0101.111800 KpaH COCK ASSY., FUEL 1
7 0101.038000 UNLTP TONMUBHLINA UNLTP TONMMBHBI STRAINER, FUEL 1
8 0101.038100 NPOKIa/Ka 3aLMTHAS Pe3MHOBas AnA MPOKINA/Ka 3aALMTHAS Pe3uHoBas s RUBBER, FUEL TUBE 1
TOMMNMBHOW TPYGKN TOMIMBHOMN TPYGKM
9 0101.038200 nopyLuka pesuHoBasi TONMBHOro 6aka | nogyluka pe3vHoBas TONnMBHOro 6aka RUBBER TANK CUSHION 4
10 0101.038300 wanba 6x25x2 Lwaiba 6x25x2 WASHER 4
1" 0101.038400 BUHT M5%10 ¢ NI0CKOW roNoBKon BMHT M5x10 ¢ nfiockoi ronoskomn SCREW, FLAT, 5x10 2
VHOMKaTOP YPOBHS ToMnnvea B cGope

12 0101.038500 (3aM.E40230-1900) nHaukaTop METER ASSY., FUEL 1
13 0101.038600 6ont M6x22 chnaHueBbIv 6ont M6x%22 chnaHuesbIn BOLT, FLANGE, 6x22

14 0101.038700 BTYNKa MeTannmuyeckasi pesvHoBoi BTYNKa MeTannuyeckasi pesvHoBow COLLAR, TANK CUSHION 4

nogyLwkn

noayLwkn

Cxema:lllaccu




0101.047100 WnnmHT 4.0x28 LWINAMHT 4.0%28 PIN, SPLIT, 4.0x28
2 0101.047200 waiba nnockas 20 wanba nnockas 20 WASHER, PLAIN, 20MM 5
3 0101.047300 Koneco koneco WHEEL COMP. 4
4 0101.172600 dnaHuesbii 6ont M8X16 ®dnaHueBbIi 6onT M8X16 BOLT, HEX. M8x16 8
5 0101.047500 ranka gpnaHuesas M8 ranka gnaHuesas M8 NUT, FLANGE, M8 8
6 0101.047600 KOnecHas ocb nesast KonecHas ocb nesas SHAFT COMP., L. WHEEL 1
7 0101.047700 ukcaTop koneca cdukcaTop koneca PLATE, LOCK 1
8 0101.047800 KonecHasi ocb npasas KornecHasi ocb npasasi SHAFT COMP., R. WHEEL 1

Cxema:lUuTtkun



0101.023800 6onT M6x%20 chnaHueBbIf 60nT M6%20 chnaHueBbIn BOLT , FLANGE , M6x20
2 0101.023900 LLIMTOK LMTOK SHIELD,LOWER (OIL ALART) 1
3 0101.023100 6ont M6x8 dhnaHueBbIn 6ont M6x8 dnaHueBbIn BOLT , FLANGE , M6x8 2
4 0101.024100 KOXYX KOXYX SHROUD COMP 1
5 0101.024200 LLUMTOK (2) LLMTOK SHIELD,LOWER 1




